PAGE
2

В «Газпромбанк» (Акционерное общество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об акцепте условий Генерального соглашения о проведении конверсионных операций

 на межбанковском рынке

	             Настоящим
	     

	                              (полное наименование Стороны Б  в соответствии с учредительными документами)

	сокращенное наименование Стороны Б в соответствии с учредительными документами:
	     

	Адрес местонахождения:
	     

	ОГРН:
	     
	ИНН:
	     
	КПП:
	     
	БИК:
	     

	именуемое в дальнейшем – Сторона Б, в  лице

	     

	     

	(должность подписанта и фамилия, имя, отчество подписанта в родительном падеже)

	действующего на основании
	     

	(документ, подтверждающий полномочия подписанта)

	заявляет о присоединении к Генеральному соглашению о проведении конверсионных операций на межбанковском рынке в редакции,  опубликованной на сайте Стороны А в сети Интернет www.gazprombank.ru (далее – Соглашение), в порядке, предусмотренном ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, без каких-либо изъятий, оговорок и условий, и принимает на себя обязательство следовать положениям Соглашения.

	 В рамках настоящего Соглашения будут заключаться Сделки:

	 FORMCHECKBOX
 в  головном офисе Стороны А (г. Москва)
	 FORMCHECKBOX
   в филиале Стороны А в г.       

	(указать наименование филиала)

	ВНИМАНИЕ!!! Может быть указан только один Офис продаж.

	Для проведения расчетов по Сделкам, заключаемым в рамках Соглашения, прошу использовать:

Стандартные платежные инструкции Стороны Б для расчетов в валюте Российской Федерации:

к/с      
в наименование банка, в котором открыт к/с

	Стандартные платежные инструкции Стороны Б для расчетов в долларах США:
S.W.I.F.T.      
Account      
наименование  банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-бенефициара:      

наименование банка-корреспондента банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-корреспондента банка-бенефициара:      

	Стандартные платежные инструкции Стороны Б для расчетов в евро:
S.W.I.F.T.      
Account      
наименование  банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-бенефициара:      

наименование банка-корреспондента банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-корреспондента банка-бенефициара:      

	Стандартные платежные инструкции Стороны Б для расчетов в      :
S.W.I.F.T.      
Account      
наименование  банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-бенефициара:      

наименование банка-корреспондента банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-корреспондента банка-бенефициара:      

	Стандартные платежные инструкции Стороны Б для расчетов в      :

S.W.I.F.T.      
Account      
наименование  банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-бенефициара:      

наименование банка-корреспондента банка-бенефициара:      
S.W.I.F.T. банка-корреспондента банка-бенефициара:      

	Настоящим Сторона Б уведомляет Сторону А о том, что любое Подтверждение, уведомление, сообщение, запрос, требование или иной документ в рамках Соглашения должны направляться Стороне Б по следующим реквизитам:

	Реквизиты Стороны Б для корреспонденции или иной коммуникации:

	Почтовый адрес:
	            Страна            , Индекс,

            Город            ,

                        Улица                                ,   Дом

	Адрес для курьерской доставки:
	            Страна            , Индекс,

            Город            ,

                        Улица                                ,   Дом

	вниманию:
	       Должность
          Фамилия Имя Отчество

	телефоны:
	(  Код  ) Номер телефона

	факс:
	(  Код  )   Номер факса

	e-mail:
	     @     

	S.W.I.F.T:
	     

	ТЕЛЕКС:
	     

	Электронные средства связи Стороны Б:

	FX Trading Dealing (FXT):
	     

	     
	     

	     
	     

	От имени Стороны Б:

	     

	     

	наименование должности

	Ф.И.О. уполномоченного представителя Стороны Б

	М.П.
	                       подпись

	Отметка Стороны А о регистрации Заявления об акцепте условий Генерального соглашения о проведении конверсионных операций на межбанковском рынке:

Реквизиты Генерального соглашения о проведении конверсионных операций на межбанковском рынке, заключенного со Стороной Б:

№ ______________________________   от «____»__________________20___г.

От имени  Стороны А по доверенности №____________________________ от _____________________________:

  __________________                            _______________________          ______________________

            должность                                                          подпись                                          Ф.И.О.